ESTADO DO RIO DE JANEIRO

LW PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAÍ
GABINETE DO PREFEITO

aik
.

DECRETO N° 10512007

JOSÉ LUIZ ANCHITE, Prefeito do Município de Barra do Pirai, Estado do
Rio de Jneiro, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

Considerando a Lei Municipal n° 1035/05 de 21 de dezembro de 2005,
publicada no BM n° 52 de 28112105;

Considerando o Memorando n° 110/2007, de 03/08107, da Secretaria
Municip3l de 	úde;

Considerando o Decreto n° 06212006 de 31 de maio de 2006, publicado no
BM n° 77 de ',  /06/06;

Considerando, finalmente, a adequação e legitimação dos autos
formitdos p€*i vigilância sanitária.

DECRETA:

-rtigo 10
- Fica aditada a comissão designada pelo Decreto no 071, de

16106/2006, p:4ra inserir a servidora ELIANA AUTA MARTINS NASCIMENTO,
Farr, utica ue exercerá em auxílio daqueles servidores os poderes inerentes a sua
área.

1 - tigo 20
- Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se us disposições em contrário.

AFIXE-SE, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito, 23 de agosto de 2007.

JOSE LUIZANHITE 1
/ Prefeito MuniciPa

~....r

TR1 SSAASSUMPÇÃO, 69 - CENTRO - CEP 27123-080 - CNPJ 28576.08010001.47 - TEL.:24 2443-1102 - FAX: 24 2443-1316